
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 601-02/18-01/15  

URBROJ : 2167-01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 14. svibnja 2018.  

         
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13), članka 4. stavak 1. i članka 5. Obveznih uputa za izradu pravilnika o upisu djece 

u dječje vrtiće („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/14, 4/15 i 8/17), na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 601-02/18-

01/14 URBROJ: 2167-01-04/01-18-1 od 10. svibnja 2018.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

donio je  

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

  za pedagošku 2018./2019. godinu 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće  za pedagošku 2018./2019. godinu imenuju 

se: 

1. Nadia Štifanić-Dobrilović, zamjenica gradonačelnika, za predsjednicu, 

2. Divna Radola, ravnateljica Predškolske ustanove Dječji vrtići i jaslice „Radost“, za članicu 

3. Nataša Musizza, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia „Paperino“, za članicu 

4. Jasna Nujić, ravnateljica Dječjeg vrtića „101 dalmatinac“, za članicu,  

5. Tihana Mikulčić, viša savjetnica za društvene djelatnosti u Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, za članicu. 

Povjerenstvo se imenuje na rok od jedne godine. 

  

Članak 2. 

Povjerenstvo razmatra prijave za upise djece u dječje vrtiće i predlaže odluke o upisu djece u 

dječje vrtiće. 

 

 Članak 3. 
Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za društvene djelatnosti, 

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

 

               GRADONAČELNIK 

                                                         Loris Peršurić 

DOSTAVITI: 

1. Divna Radola, Dječji vrtić „Radost“, Rade Konačara 7  

2. Nataša Musizza,  Dječji vrtić „Paperino“, Obala M. Laginje 6, 

3. Jasna Nujić, Dječji vrtić „101 dalmatinac“, Poreč, Antonci 35A,  

4. Nadia Štifanić-Dobrilović, ovdje 

5. Tihana Mikulčić, ovdje, 

6. Pismohrana, ovdje 

 


